

Årsredovisning

Lily M Design AB

559081-7275

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-03-01 - 2022-02-28.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Marlene Norlin
2022-09-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder tjänster och produkter inom inredning och styling. Företaget tar fram ritningar och materialval vid ny- och ombyggnationer, köper in material, möbler och inredning för kunds räkning och erbjuder projektledning och konceptframtagning. Företaget stylar bostäder och referensbostäder för värdeökning vid försäljning samt bygger och fotograferar attraktiva miljöer till olika typer av bildmaterial såsom produktkataloger och tidningar. Företaget säljer möbler, inredning och belysning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sandvikens kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2103-2202	2003-2102	1903-2002	1803-1902
Nettoomsättning	822	313	397	471
Resultat efter finansiella poster	271	3	52	21
Soliditet %	73	66	62	36

Företagets nettoomsättning har under perioden varit väsentligt högre än under föregående period, detta kan härledas till att företaget under perioden har återhämtat sig från effekterna av pandemin och byggt goda kundkontrakt med hög sysselsättningsgrad för verksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	38 604	2 612
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		2 612	-2 612
- Årets resultat			175 827
- Belopp vid årets utgång	50 000	41 217	175 827

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	41 217
Årets resultat	175 827
<i>Summa</i>	<i>217 044</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	175 000
Balanseras i ny räkning	42 044
<i>Summa</i>	<i>217 044</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2021-03-01 2022-02-28	2020-03-01 2021-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	822 050	313 091
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	1 237
Övriga rörelseintäkter	20 221	46 813
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	842 271	361 141
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-103 080	-59 290
Övriga externa kostnader	-118 249	-69 326
Personalkostnader	2 -349 397	-228 566
Övriga rörelsekostnader	0	-493
Summa rörelsekostnader	-570 726	-357 675
Rörelseresultat	271 545	3 466
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-81	-144
Summa finansiella poster	-81	-144
Resultat efter finansiella poster	271 464	3 322
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-50 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-50 000	0
Resultat före skatt	221 464	3 322
Skatter		
Skatt på årets resultat	-45 637	-710
Årets resultat	175 827	2 612

BALANSRÄKNING

1

	2022-02-28	2021-02-28
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	44 460	53 705
<i>Summa varulager m.m.</i>	44 460	53 705
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	156 663	33 980
Övriga fordringar	979	5 511
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	157 642	39 491
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	217 365	45 984
<i>Summa kassa och bank</i>	217 365	45 984
Summa omsättningstillgångar	419 467	139 180
SUMMA TILLGÅNGAR	419 467	139 180

BALANSRÄKNING

	2022-02-28	2021-02-28
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	41 217	38 604
Årets resultat	175 827	2 612
<i>Summa fritt eget kapital</i>	217 044	41 216
Summa eget kapital	267 044	91 216
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	50 000	0
Summa obeskattade reserver	50 000	0
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	0	12 000
Summa långfristiga skulder	0	12 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	16 139	4 361
Skatteskulder	30 948	0
Övriga skulder	45 336	21 603
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	102 423	35 964
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	419 467	139 180

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2022-02-28 2021-02-28

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Linnea Holmqvist

UNDERSKRIFTER

Sandviken

Marlene Norlin

Marlene Norlin

2022-08-31